《平成３０年度第５回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    平成３０年１０月１４日（日）１０：００～１１:２０

２、場所    柏市中央公民館会議室２

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、金田、宮本、片倉、山田研、寒川、

        山田秋、今井

４、主な議題  ①2019 年 10 月の全国千葉大会広告掲載記事の案が示され（旧吉田住宅、

         日立柏サッカー場）新春の集いでの集合写真を追加することとした。

 ②会員の櫻田議員の大臣就任に対して支部としての御祝の検討をし、

         支部長から知り合いのところで盾を作成して贈呈してはとの案が出さ

れて一任することにした。

        ③石川大会の柏地域支部からの参加者は４名ではくめいへの投稿生地は

宮本幹事にお願いすることにした。

        ④他のはくめい投稿担当は 10/13 の「古賀政男記念館見学」は植松副支

部長,8/25 の「納涼会」は今井が担当することにした。

        ⑤支部長から千葉大会の企業広告協賛の経過報告があった。

        ⑥新春の集いは 2019 年１月２６日（日）福来麺菜館で開催することにし

た。

        ⑦加茂副支部長から３支部合同ゴルフ大会は紫ＣＣあやめコースで 11/7

に開催され、柏からの参加者は６名と報告された。

        ＊次回の幹事会は１１月１０日（土）１０：００～中央公民館集会室２

         にて行います。出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。

         （TEL:080-3312-7846,Email:0-imai@jcom.zaq.ne.jp,s-imai0123@ezweb.

                   ne.jp,FAX:03-6701-7545)

tel:080-3312-7846,Email:0-imai@jcom.zaq.ne.jp,s-imai0123@ezweb